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TÄNASES LEHES: Alanud on uus õppeaasta! Start EuroSkillsile! Epp Säga kaunis koduaed! Kuidas sisustada vaba aega? 

Meeskonnapäev Räpina sadamas! Erasmus+ saadab Euroopasse! Kes on Loona?… ja palju muud huvitavat!!! 

Aianduskooli kollektiiv esimesel koolipäeval 

Kallis koolipere – õpilased ja kolleegid! 
Austatud külalised! 

Uue kooliaasta alustuseks toimuv aktus 
– nagu tänanegi – on sündmus. Vast 
isegi tähtsam kui lõpetamine, sest kõik 
on alles ees: kõik avastamised, kõik 
tutvumised, kõik võimalused, kõik ahaa
- ja ohoo-hetked. Jah, kohati on kõhus 
õõnes tunne, kuid võtkem seda kui 
rõõmsat ootusärevust. 

Ütleksin nii, et uue õppeaasta algus 
pole uus ainult meie esmakursuslaste, 

uute õpetajate ja töötajate jaoks – see 
on uus algus meile kõigile: kõigile õppi-
jatele, õpetajatele, töötajatele, külalis-
tele ja sõpradele. 

Uue aasta hakul võiks endalt korraks 
küsida: miks me siin oleme, miks me 
oleme tulnud Räpina Aianduskooli? 
Oleme siin selleks, et saada oskajaks, 
teadjaks, enesekindlaks – kuid ka sel-
leks, et aidata teisi sel paremaks saami-
se teel. Seetõttu pole fookuses ainult 
aedniku, floristi, maastikuehitaja, käsi-

töölise või keskkonnakaitsja oskused, 
vaid ka oskused olla pere- ja kogukon-
na liige, oskus olla inimene.  

See kõik eeldab õppimist, õppimine 
omakorda eeldab motivatsiooni, mille 
parim eeldus on vabatahtlikkus. Me 
kõik oleme siin vabatahtlikult! See an-
nab meile rõõmu õppida ja kasvada, 
see paneb meid ka rõõmsalt õpetama 
ja aitama. 

järgneb lk 2 

Tere tulemast Räpina Aianduskooli! 

Mis tehtud … 
25.8 Õppeaasta avaaktus 

26.8  Maastikumäng Avasta Räpinat ja viktoriin 

26.–30.8 Esmakursuslaste sisseelamisnädal 

4.9 Rebaste päev, sügismatk 

 

 

 

 

… mis teoksil 
9.–13.9  EuroSkills Herning 2025 Taanis 

1.10 Algab Erasmus+ kandideerimine õpirändele 

6.–10.10 Florneti rahvusvaheline floristide võistlus 

7.10 Õpetajate päev  

13.10–14.11 Sügisene taaskasutusturg 

13.–28.10 ÕE presidendi valimine 

21.10 Mälumängu I voor 

30.10 Sügispidu 
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Kui kõige olulisem küsimus „Miks?“ on 
vastatud, siis jõuame küsimusteni 
„Kes?“ ja „Kuidas?“. 

Seega, kes me oleme siin, 101-aastases 
Räpina Aianduskoolis? Millist rolli me 
kanname ja mille poole püüdleme? 
Need rollid on erinevad – näiteks mina 
olen koolijuht, sina oled õpetaja, õppe-
sekretär või haldusjuht. See roll on 
paljudel meist juba pikka aega, see-
tõttu teame täpselt, kuidas koolis asjad 
käivad. Me määratleme end sageli selle 
rolli kaudu, mille oleme siin saanud või 
võtnud seoses tööülesannetega. Kuid 
kõige rohkem on siin saalis neid, kes on 
võtnud õppija rolli ning leidnud, et 
aianduskool on õppimiseks ja kasvami-
seks sobiv koht. 

Lisaks rollile, mida kanname – mille 
poole me püüdleme, kuhu on suuna-
tud meie pilk? See määrab suuresti 
vastuse küsimusele: kuidas? 

Kas meie pilk on suunatud 

- tagasi kuulsusrikastele aastatele, mil 
koolis oli õpilasi rohkem, tööd tehti 
rohkem ja leib oli magusam? 

- või oma nina alla, et jumala pärast ei 
teeks midagi valesti või ei astuks koge-
mata mingisse jamasse? 

- või on meie pilk suunatud homsesse, 
kus on nii palju tundmatut, kuid nii 
palju on ka võimalusi ja avastamist? 

Õppijate puhul pole üldse küsimust, 
kuhu on suunatud nende pilk ja milline 
on nende püüdlus. Ikka uute oskuste ja 
teadmiste, uute sõprade, avastuste ja 
ettevõtmiste poole – et elu oleks rõõ-
mus ja põnev.  

See õppijate ootus seab meile kõigile 
oma rollides ülesande kujundada kesk-
kond, kus sünnib uus oskus ja teadmi-
ne, kus igaühel on võimalus kasvada ja 
areneda, ning kus tema püüdlused on 
toetatud. Ja mitte ainult õppijatel, vaid 
meil kõigil! 

Me keegi ei ole piiratud ainult ühe rolli-
ga – kui oleme oma eraelus nii lapse 
kui ka lapsevanema, venna või õe rol-
lis, siis suudame erinevaid rolle kanda 
ju ka koolis. Seepärast ärgitan kõiki 
teadlikult võtma lisaks oma tööst tule-
nevale ka õppija rolli. Õppija, kelle pilk 
on suunatud homsesse, kel on ees 
ootamas nii palju põnevat avastamist 
ja loomist, uusi võimalusi ja väljakut-
seid. See on üks väärt asi, mida me 
saame oma õppijatelt õppida. Just nii-
viisi saame kujundada uudishimuliku-
ma ja toetavama ning tervikuna posi-
tiivsema ja aktiivsema hoiakuga Räpina 
Aianduskooli. 

Rõõmsat ja põnevat uut aastat meile 
kõigile! 

Kalle Toom, aianduskooli direktor 

Direktori kõne aianduskooli õppeaasta 
avaaktusel 25. augustil 2025 

1. september on Eestis tuntud kui 
tarkusepäev – päev, mil koolimajad 
täituvad taas sagimise ja teadmisteja-
nuga. Kuigi Räpina Aianduskoolis algas 
uus õppeaasta juba 25. augustil, on 1. 
september siiski eriline päev, mis tähis-
tab tõsise koolitöö algust. 

Pidulik kooliaasta alguse aktus, kus 
tervitati rõõmsalt uusi päevasesse õp-
pesse astunud õppijaid, toimus 25. 
augustil. Kooliperet oli tulnud tervita-
ma ka Räpina vallavanem Enel Liin. 
Aktuse järel toimus traditsiooniline 
kursuste pildistamine. Pildigalerii: 
http://foto.aianduskool.ee/photo/#/
shared_space/folder/673 

Esmakursuslastele oli esimene nädal 
sisselamisnädal, mil tutvuti kooli hoo-
nete, õppekorralduse ja kaasõppijate-
ga. Teisipäeval toimusid lõbusad tutvu-
mismängud ja fotoorienteerumine, 
mille käigus, sai avastada ka neid Räpi-
na paiku, mis tavapärasest marsruudist 
kõrvale jäävad. Päeva lõpetas mälu-
mäng, kus auhindu jagus kõigile osale-
jatele. 

Kolmapäeval suunduti juba esimestele 
ühistele õppekäikudele – matkati Mee-
ninkunno raba matkarajal ja külastati 
Maarja küla õpperühmi. Neljapäev 
möödus esmaabikoolituse tähe all, kus 
omandati olulisi 

oskusi, mis võivad osutuda eluliselt 
tähtsaks. Sisseelamisnädala viimasel 
päeval vaadati koos kursusejuhataja ja 
eriala juhtõpetajaga tõsisemalt otsa 
eesootavatele õpingutele. 

Soovime kõigile õppijatele ja õpetaja-
tele inspireerivat, teadmisterohket ja 
koostööle suunatud uut õppeaastat! 
Olgu see täis avastusi, kasvamist ja 
rõõmu õppimisest! 

Lüüli Kiik, infospetsialist 

Uus aasta on alanud! 

Mihhail, Marian ja Jessika Lumivalgekese pargis Hardo, Arina ja Truvar Võru mnt sillal 

http://foto.aianduskool.ee/photo/#/shared_space/folder/673
http://foto.aianduskool.ee/photo/#/shared_space/folder/673


Räpina Aianduskooli esmakursuslastele 
algas neljapäeva, 4. septembri hommik 
tavapärasest varem. Kell kuus oli nii 
Jõe kui ka Sireli õpilaskodus äratus 
Erich Kriegeri laulu „Miks magate nii 
kaua“ saatel.  

Unistel esmakursuslastel tuli õpilasko-
du ümbruses hommikvõimlemist teha 
ja takistusrada läbida. Et rebased enne 
tunde ikka korraliku füüsilise koormuse 
saaksid, pidid nad õpilasesinduse liik-
me Pent Joonaser auto järel hommiku-
jooksu tegema ja Kaisa ergutas neid 
ruuporiga auto pagasiruumist. Kolm 
kõige kiiremat said auhinnaks kõrrejoo-
gi, mis sisaldas soolvett. 

Koolimaja ees tegid õpilasesinduse 
liikmed esmakursuslastele temaatilised 
näomaalingud ja aitasid neile selga 
eelnevalt kaunistatud prügikotid. Et 
esmakursuslaste elu päeva jooksul liiga 
lihtne ei oleks, teibiti neil üks käsi keha 
külge. Lisaks said uustulnukad bingo, 
kus olid erinevad ülesanded. Näiteks 
tuli ümber õpetaja Truija teha üks tiir 
või õpilasesinduse liikmele Kaisale rää-
kida anekdoot, õpetaja Ruuspõllule viia 
puuleht või kasvataja Lidiale teha 
kompliment. Ülesande täitmise tõestu-
seks kogusid rebased bingolehele all-
kirju neilt, kes olid antud ülesandega 
seotud. Kõik edukad bingomängijad 
said auhinnaks kiirnuudlite paki. 

Rebaste päeval peab ikka üllatusi jätku-
ma. Seekord oli näiteks koolimajja pei-
detud draakoni komme. Mõni õpilane 

läkski hasarti ja hakkas hoolega komme 
kokku krabama, avastades alles hiljem, 
et kommides oli sinepit. Lõunasöögi 
ajal aga said rebased harjutada supi 
söömist väikeste lusikatega.  

Õhtul kella poole kuueks kogunesid 
esmakursuslased ja nende kursuseju-
hatajad koolimaja ette, et õpilase-
sinduse liikmete saatel matkata Tuura-
pera lõkkeplatsile, kus rebaste päev 
pidi piduliku lõpetuse saama.  

Õnneks oli ilm matkamiseks soe ja päi-
keseline. Kohale jõudes tehti esmakur-
suslastest ühispilt ja seejärel asuti eri-
nevate tegevuste juurde. Kõigepealt 
pidi iga rebane enda kohta ütlema nii 
mitu fakti nagu on tema eesnimes täh-
ti. Sellele järgnes nn kehade tähestik – 
kas üksi või koos kaaslastega tuli moo-

dustada tähti. Meeskonnatööd oli vaja 
ka lühinäidendite ettevalmistamisel. 
Teemadeks olid näiteks „Tulnukad Rä-
pinas“, „Õpetajate suur saladus“, „Öine 
juhtum ühiselamus“, „Räpina tu-
rumemmekeste vestlus“ ja „Räpina 
salajane kartulimaffia“. Kõik etteasted 
võeti publiku poolt soojalt vastu. 

Enne kui piknikul osalejad said hakata 
grillima, tuli rebastel veel vanne anda. 
Väikeste loominguliste mugandustega 
korrati vande teksti Kaisa eestvedami-
sel ja siis võisid esmakursuslased rahu-
likult hingata – nüüdsest on nad täieõi-
guslikud Räpina Aianduskooli õpilased! 

Merike Heeringson, õpilasnõustaja 

Rebaste ühispilt Tuurapera lõkkekohas 

Rebaste päev aianduskoolis 

Takistusraja läbimine 



14. juuli Tartu Postimees avaldas artikli 
pealkirjaga „Kordumatu kodu. Kolm 
sajandit vana talu kohal seisab nüüd 
üks tänavune Tartumaa kauneim ko-
du“. Lugu räägib meie kooli puuviljan-
duse õpetaja Epp Säga koduaiast – 
Tartumaal Mõra külas asuvast Jugari 
aiast. Koos perega on ta 14 aasta jook-
sul loonud muljetavaldava ja omanäoli-
se aia, mis on pälvinud laialdast tähele-
panu. Artikli autor on suvereporter 
Maris Mikko ning lugu on illustreeritud 
Sille Annuki fotodega. 

https://tartu.postimees.ee/8280645/
kordumatu-kodu-kolm-sajandit-vana-
talu-kohal-seisab-nuud-uks-tanavune-
tartumaa-kauneim-kodu 

Tänavu, 24. augustil, tunnustas Eesti 
Vabariigi president Alar Karis Pärnu 
Kontserdimajas toimunud pidulikul 
vastuvõtul kaunimate kodude omanik-
ke. Valiku tegi Eesti Kodukaunistamise 
Ühendus ning tänavu sai tunnustuse 
osaliseks 67 silmapaistvat koduaeda 
üle Eesti. Nende hulgas oli ka Jugari 
aed. 

Jugari aed on jäädvustatud ka äsja il-
munud raamatus „Eesti kaunis kodu 
2025“, kus iga tunnustatud kodu kohta 
on avaldatud fotod ja lühike tutvustus. 

Epp Säga koduaiast leiab pildid ja teksti 
lehekülgedel 64–65. Raamatuga on 
võimalik tutvuda ka aianduskooli raa-
matukogus. 

Neile, kes soovivad Jugari aeda oma 
silmaga näha, saavad külastusaja kokku 
leppida ja aeda külastada. Igal aastal 
korraldab Jugari Aed avatud aia ja koh-
viku päeva, mil Epp Säga avab oma aia 

külastajatele. Jugari aia tegemisi saad 
jälgida https://www.facebook.com/
jugariaed  

Palju õnne ja inspiratsiooni edaspidi-
seks! 

Külli Nõmmistu, raamatukoguhoidja 

Fotod: A. Mikkor ja erakogu 

Epp Säga koduaed pälvis presidendilt tunnustuse  

„Kaunis kodu 2025“ 

President Alar Karis raamatusse pühendust kirjutamas 
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Alustasin Tartumaal Mõra külas Jugaril 
aia loomisega 2017. aastal. Soov luua 
midagi kestvat ja kaunist, viis mind 
2019. aasta sügisel Räpina Aianduskoo-
li aiandust õppima – tahtsin teadmisi, 
kuidas rajada, kujundada ja hooldada 
iluaeda. Kujundamiseni ma küll plaani-
päraselt ei jõudnudki, sest kõik sündis 
kuidagi loomulikult töö käigus. Iga uus 
istutusala ja taimevalik kujunes samm-
sammult loovuse ja inspiratsiooni tule-
musena.  

2022. aastaks olid suuremad istutusa-
lad rajatud ja uus muru külvatud. Koo-
list sain esmased teadmised, kuid edasi 
olen palju ise uurinud ja juurde õppi-
nud. Üheks eriliseks huvialaks on kuju-
nenud viljapuude pookimine – nii kas-
vavad meie aias õunapuud, millel lei-
dub lausa 5-8 erinevat sorti. Nüüd õpe-
tan siin ise seda teistele.  

Aastatega on Jugari aed kujunenud 
paigaks, kus ilu, loovus ja praktilised 
teadmised kokku saavad. Tänavu tun-
nustati meie kodu Kaunis kodu 2025 
tiitliga. See on suur au ja rõõm, sest 
aed on rajatud oma kätega, südame ja 
pühendumisega. 

Soovin kõigile aiasõpradele jõudu, jul-
gust ja inspiratsiooni oma aia rajamisel 
ja hooldamisel! 

Epp Säga, puuviljanduse õpetaja 
Perekond Säga presidendi vastuvõtul 

Minu aed 



Pilvisel ja tuulisel reedel, enne aiandus-
kooli õppetöö algust, toimus kooli töö-
tajatele ühine tavapärane üritus – sel 
korral Räpina sadamas. Nagu tavaks 
saanud, märgiti esmalt ära suvised 
tähtpäevad: õnnitleti neid, kel olid su-
vel ümmargused sünnipäevad olnud 
ning neid, kes tähistasid tööjuubeleid. 
Samuti tutvustati kooliperele uut õp-
peaia juhatajat – Loona Piho. 

Pärast õnnitlusi pakuti osalistele väike-
si suupisteid ning seejärel alustati 
meeskonnamängudega. Selleks rivistati 
üles kõik töötajad töötamise staaži 
järgi. Kes oli kõige kauem töötanud, 
seisis rivi ühes otsas ja kes kõige vä-
hem, teises rivi otsas. Kõige kauem on 
meie koolis töötanud raamatukogu-
hoidja Külli Nõmmistu, tervelt 45 aas-
tat! Kõige vähem on töötanud meie 
õppeaia juht Loona. Moodustati seitse 
meeskonda, igas tiimis seitse liiget. 
Ülesandeid oli samuti seitse. Võib öel-
da, et tegu oli tõelise seitsmese reede-
ga – kolm korda seitse! Ülesanded olid 
mitmekesised – väga praktilisi oskusi 
õpetavad või meelde tuletavad ja selts-
kondlikke mänge. Praktilised üle-
sanded olid seotud ohutusalaste oskus-
tega. Tarvis oli haava siduda, teada, 
kuidas saab tule üles tikkudeta, kust 
saab häda korral infot ja kuidas üldse 
häda korral tegutseda ning kuhu on 
mõistlik varjuda. Samuti oli tarvis aru 
saada ja mõista ohutusjuhendeid ting-

märkide järgi aianduses kasutatavatelt 
kemikaalide pakenditelt. Oli tarvis 
arutleda, mida kaas võtta, kui on tarvis 
ohu korral evakueeruda ja millised 
varud peaksid kodus olemas olema. 
Arvestades tänast rahvusvahelist ja 
sisepoliitilist olukorda, olid need tead-
mised asjakohased ja väga vajalikud.  

Lõbusamad olid meeskondlikud män-
gud – suusatamine neljaste suuskade-
ga, ehk siis neli inimest pidi ühiselt 
suusatama ühtede suuskadega – väga 
hea tasakaalu harjutus! Teises punktis 
oli tarvis kettagolfis kätt proovida ja 
seda vaadet moonutavate prillidega – 
katsu sa pihta saada, kui silme ees on 
kirju! Väga põnev ülesanne oli õhupalli 
põrgatamine ringis, kus kogu seitsme-
ne meeskond pidid olema ringis kätest 
kinni, samaaegselt põrgatama õhupalli, 
õhupall ei tohtinud maha kukkuda ja 
kätest lahti ei tohtinud lasta. Väga põ-
nev oli sedasi ühtse meeskonnana lii-
kuda – vahel tuli tuuleke ja puhus palli 
kaugemale ning kogu meeskond sibas 
pallile järele, et see tagasi saada. 

Päeva lõpetas maitsev ühine lõuna-
söök, mille eest hoolitses Põlva Tillu 
kohvik. Kohviku eelroad ja praed ja olid 
väga isuäratavad ja maitsvad ning viisid 
nii mõnelgi n-ö keele alla. Ja muidugi 
oli ka tort – rohepöörde ajajärgule ko-
haselt oli see roheline. Maitses ülimalt 
hästi! 

Meeleolukas meeskonnapäev oli innus-
tav kooli alguse sissejuhatuseks. 

Merike Aomets, kutseõpetaja 

Fotod: K. Kaarlõp 

Verejooksu peatamine mannekeenil Kettagolfi stiilinäide 

Külli Nõmmistul täitus 45 tööaastat 

Meeskonnapäev ehk aianduskooli rahvas õppis ja lustis  

Räpina sadamas 



Aianduskooli uus töötaja 

Minu nimi on Loona Piho 

Mis on sinu amet? Alates juulist töötan 
Räpina Aianduskooli õppeaia juhina. 

Mis on sinu ameti suurim väljakutse? 
Mulle tundub, et see amet ise ongi üks 
suur ja põnev väljakutse. ☺ Praktika-
baasi ja tootmisüksuse vahelise tasa-
kaalu leidmine ehk õppetöö sujuv kor-
raldus aias olemasoleva ressursi abil 
nii, et õppijal oleks päriselt põnev, õpe-
tajal mugav, aednikud särasilmsed ja 
ka tootmine ning müük toimiksid.  

Milliste sõnadega ennast tutvustaksid? 
Tere, mina olen Loona - ema, abikaasa, 
rohenäpp, maastikuehitaja, aiakujun-
daja, hobipagar ja Räpina Aianduskooli 
õppeaia juht. Loon, õpin ja tegutsen, 
armastan elu ja inimesi.  

Mis on sinu senise elu suurim saavu-
tus? Eraelus seisavad kõrgeimal pje-
destaalil minu kaks suurepärast poega, 
kellega võiksin iga kell minna luurele. 
Tööalaselt on olnud päris palju tore-
daid õnnestumisi – maastikuehitaja ja 
aiakujundajana hindan väga kõrgelt 
kõiki kallistusi ja tänusõnu, mida olen 
19 tegutsemisaasta jooksul saanud 
objekti valmides rahulolevatelt klienti-
delt, samuti meeskonna uhkustunnet 
teostatud tööde üle.  

Missugune raamat või film on sind kõi-
ge enam mõjutanud? Leida Kibuvitsa 

„Soomustüdruk“, mille järgi ema andis 
mulle eluteele kaasa minu nime koos 
peategelase Loona visadusega ning 
Heino Kiige „Maria Siberimaal“. Vii-
mast lugesin esimest korda millalgi 
pealt kahekümnesena ja sellest raama-
tust sai minu piibel. Maria, kes küüdita-
ti talust Siberisse, ei jõudnud ära imes-
tada, kuidas kõik, mis ta mulda pistis, 
hakkab sealses looduse poolt loodud 
viljakas pinnases eesti kidurate mulda-
dega harjunud talunikule üsna lihtsa 
vaevaga üüratut saaki andma ja jõukus 
voolab majja nagu iseenesest. Ometigi 
elavad kohalikud viletsuses ... Teadmi-
ne, et kui kuidagi ei saa, siis kuidagi 
ikka saab –  see on mõlema raamatu 
moto, mida olen järginud kogu elu. 

Mis on sinu lemmiklill ja miks? Sinilill. 
Olen sündinud aprillikuus ja soojematel 
kevadetel on minu sünnipäeva paiku 
metsaalused kaetud sinise vaibaga. 
Mul on tallele pandud üks ilus lapsepõl-
vemälestus, kui isa kinkis mulle sünni-
päevaks kasevitstest punutud väikese 
linnupesa moodi korvikese, millesse 
olid istutatud sinililled.  

Millisest harjumusest sa soovid vaba-
neda? Rööprähklemisest – elu on nii 
põnev, et tahaks kogu aeg uusi teadmi-
si juurde õppida ja tegutseda, aga va-
hel tuleb võtta aega lihtsalt olemiseks. 
Fred Jüssi on öelnud: „Maailmas on 

suur vajadus viljaka mittemidagitege-
mise ehk molutamise järele …“. 

Mis on parim nõuanne, mis sulle on 
antud? Kui tahtsin neljandas klassis 
murdmaasuusatamisest loobuda ja 
karaktertantsu trenni minna, siis ütles 
ema: „Kui sa midagi alustad, siis tee 
lõpuni, ära hüppa ühest kohast teise“. 
Tookord muidugi valasin vihapisaraid, 
aga kuulasin hea lapsena sõna ning 
enese teadmata omandasin väärt har-
jumuse olla lojaalne ning alustatu lõpu-
ni viia.   

Mis teeb halva tuju kohe heaks? Võru-
keelne huumor, mida minu armas abi-
kaasa puistab nagu varrukast nii hea 
kui halva ilmaga. ☺ 

1. oktoobril 2025 saab avatud järje-
kordne kandideerimisvoor Erasmus+ 
õpirännetele. Kandideerida saavad kõik 
aianduskooli õppijad ning töötajad. 
Avaldusi võetakse vastu kuni oktoobri-
kuu lõpuni. Õpirändele minemiseks on 
esmalt vaja partnerkooli või -ettevõtet, 
kus õpiränne läbi viia, võõrkeelset mo-
tivatsioonikirja ja CV-d ning avaldust. 
2025. aasta õpirännete jaoks on eral-
datud rekordilised 211 630 €, mis tä-
hendab, et saame õpirändeid korralda-
da veel suuremas mahus kui muidu. 
Kõikidel õppijatel ja töötajatel on või-

malik Erasmus+ raames minna ka 
üleilmsele õpirändele! Jälgi täpsemat 
infot õpirändele kandideerimiste kohta 
aianduskooli kodulehelt ja oma e-
postist alates 1. oktoobrist.  

PS! Erasmus+ õpirändele minnes, kae-
takse transpordikulud ning makstakse 
päevaraha (riigiti summa suurus eri-
neb), mis katab majutuse ja toitlustuse 
kulutused sihtriigis.  

Liisi Kont, 
Erasmus+ õpirännete projektijuht 

Kandideeri õpirändele!  



Septembrikuu nali 

„Issi, Jukule annavad tema vanemad õppimise eest raha: iga 
viie eest saab ta 10 €, nelja eest 5 €, kolme eest võetakse 5 
€ ära ja kahe eest võetakse 10 € ära,“ räägib poeg isale. 
„Ja palju ta siis juba teeninud on?“ uurib isa. 
„Midagi! Töötab praegu autopesulas, et vanematele võlg 
ära maksta …“ 

Suur tänu kõigile, kes lehenumbri  

ilmumisele kaasa aitasid. 

Ajaleht ootab kaastöid kulli.nommistu@aianduskool.ee 

Väljaandja Räpina Aianduskool, Aianduse 6, Räpina 64505 

Toimetaja Külli Nõmmistu  Küljendaja Valdur Truija 

 

9.-13. september toimuvad Taanis Eu-
roopa kutsemeistrivõistlused EuroSkills 
2025. Eestit esindab 18 noort, nende 
seas florist Jarko Ilves ning maastiku-
ehitajad Oliver Saar ja Mart-Martin 

Pertel Räpina Aianduskoolist.  EuroS-
kills ekspert ja maastikuehitajate ju-
hendaja on Mairold Mänd ning floristi-
del Pille Peterson. 

Hoiame neile pöialt!  

Rohkem infot Euroskillsi kodulehelt: 
https://euroskills2025.com/ 

Oskustega tulevikku – EuroSkills Herning 2025 

Alates 13. oktoobrist alustavad aian-
duskoolis tööd mitmed huvi- ja spordi-

ringid. Õpilastel on võimalik osaleda 
vitraaži-, stuudiofoto- ja matemaatika-
ringis. Keelekohvikus saab harjutada ja 
arendada eesti keele oskust. 

Segarahvatantsurühma oodatakse uusi 
liikmeid – kõiki, kellele meeldib liikumi-
ne ja rahvatants. Spordihuvilised on 
oodatud võrkpalli- ja tennisetreeningu-
tele, mis toimuvad kooli võimlas. 

Täpsem teave ringide toimumise aega-
de ja asukohtade kohta jõuab õpilaste-
ni septembri lõpus saadetava infokirja 
kaudu ning on kättesaadav ka kooli 
fuajees asuvalt stendilt. 

Õpilaste käsutuses on koolimajas: 

• jõusaal (ruum 125), 

• lauatenniseruum (ruum 124), 

• käimiskeppide ja suuskade laenuta-
mine (ruum 109). 

Lisaks koolimajas toimuvatele tegevus-
tele pakutakse huviringe ka Räpina 
Loomemajas – seal tegutsevad näiteks 
kunsti- ja keraamikaring.  

Täpsema info saamiseks pöördu kooli 
raamatukokku. Ringidesse eelnevat 
registreerimist ei toimu – tuleb lihtsalt 
kohale minna ja oma nimi osalejate 
nimekirja lisada. 

Kõik huviringid on aianduskooli õpilas-
tele tasuta. 

Loodetavasti leiad endale sobiva ja 
huvipakkuva tegevuse, millega rikasta-
da koolielu! 

Külli Nõmmistu, raamatukoguhoidja 
ja huviringide koordinaator 

Huviringid alustavad oktoobris – leia endale sobiv tegevus! 

Tennisehuvilised eelmisel hooajal 

mailto:kulli.nommistu@aianduskool.ee
https://euroskills2025.com/

